
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ          Από το Πρακτικό της με αρ. 32 
ΝΠΔΔ                                                 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του Κ.Α.Π.ΠΑ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ   Αρ. Απόφασης 97  / 2022 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ  
ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ    
                                                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
 
 
ΘΕΜΑ   1o:  «Λήψη απόφασης για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας  
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη κατεπειγουσών εποχικών  
αναγκών για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου μας διάρκειας δύο(2)μηνών»  
 

 
Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 23-9-2022,ημέρα της εβδομάδας  
Παρασκευή  και ώρα  11.00 έως 12.00   συνήλθε σε έκτακτη   συνεδρίαση δια  
περιφοράς μέσω τηλεφώνου  το Διοικητικό Συμβούλιο του Κ.Α.Π.ΠΑ κατόπιν της με  
αρ. 32/4796/22-9-2022 έγγραφης ειδοποίησης – πρόσκλησης της Προέδρου αυτού ,  
που έχει επιδοθεί στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με τις διατάξεις του  
άρθρου 67, παρ.5 του ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες του  
άρθρου 184, παρ.1, του ν.4635/2019, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων στα 
θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξης της πιο πάνω πρόσκλησης. 
 
Στη συνέχεια  η Πρόεδρος   διαπίστωσε  απαρτία ότι  στο σύνολο των 15 μελών 
βρέθηκαν παρόντα  14 μέλη .  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ  
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                          ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ   
ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ                              
ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      
ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ                                
 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ            
ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ  
ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                      
ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  
ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
           
Η Πρόεδρος   εισηγήθηκε το 1o  θέμα   της  ημερήσιας διάταξης , σχετικό με την 
παραπάνω περίληψη και το έθεσε υπόψη του Σώματος. 
 
 
 
 

 
 



Στη συνέχεια το Διοικητικό Συμβoύλιο, αφού έλαβε υπόψη του: 
1. Την Εισήγηση της  κ. Προέδρου αυτού , όπως  αναλυτικά  αναφέρεται  στο  σκεπτικό  
της  παρούσης . 
2. τις διατάξεις  του άρθρου 206 παρ. 1 του Ν.3584/2007 ,όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο  41 παρ 2 του Ν. 4325/2015 και συμπληρώθηκε από την παρ. 2του άρθρου 
4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 102/26-8-2015 τεύχος Α ),η οποία 
κυρώθηκε με το άρθρο  9 του Ν.4350/2015 και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 116του 
Ν.4547/19) και  τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ 1 του Ν 4765/2021   
 
Και μετά από διαλογική συζήτηση των μελών, όπως αυτή αποτυπώνεται στα πρακτικά  
του Δ.Σ   την εισηγητική πρόταση υπερψηφίζουν τα μέλη του Δ.Σ κ.κ. 
 
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ,   ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ,ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ,  
ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ,  
ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ,ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ,ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ,ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ  
ΡΟΔΑΝΘΗ , ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ , ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 
ΚΑΤΑ ψήφισε το μέλος του Δ.Σ κ. ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ 
                   
                                ΤΟ Δ.Σ    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ   
 

την πρόσληψη  είκοσι δύο(22) ατόμων των παρακάτω ειδικοτήτων για την κάλυψη  
κατεπειγουσών εποχικών αναγκών για τους παιδικούς σταθμούς του Δήμου μας 
διάρκειας δύο(2)μηνών και συγκεκριμένα : 
 

Αριθμός   ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  

 

11 ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ     

11 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ –ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ    

 
Η δαπάνη μισθοδοσίας θα βαρύνει : 
 Κ.Α.  15.6041.0001   (Αμοιβές  έκτακτου  προσωπικού με  σύμβαση  ορισμένου  
χρόνου) και  
15.6054.0001   (Εργοδοτική  εισφορά  υπέρ  ΙΚΑ  επί  αποδοχών  ορισμένου  
χρόνου)για την  κάλυψη της δαπάνης εργοδοτικών εισφορών , προϋπολογισμού     του 
Ν.Π    οικ.  έτους  2022. 
 

Αφού συντάχθηκε η πράξη αυτή  και έλαβε τον αρ. απόφασης  97 /2022  υπογράφεται 
όπως πιο κάτω: 
 
Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ    
                                                             ΤΑ   ΜΕΛΗ   
ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                    
                                                          ΚΑΡΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
                                                          ΝΙΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                                                          ΒΕΜΒΕΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Ακριβές αντίγραφο από τα πρακτικά.      ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Γλυφάδα    23/9/2022                           ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
                                                         ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 
    Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                 ΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                                         ΓΙΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
                                                         ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΑΡΕΤΗ                                                            



                                                         ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΛΕΝΗ 
   ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ                        ΔΑΝΙΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ  
                                                         ΒΙΓΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
                                                       ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΡΟΔΑΝΘΗ  
 
                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


